

Změnový list č. 1 ze dne 28.5.2020

Název stavby:	MŠ Růžová - výměna dveří v interiéru školní kuchyně
Číslo smluvního vztahu:	456/OI/2020
Název části stavby (PS, SO):	
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/ body 5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo . Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/ termín dokončení díla .	
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> Původní rozpočet předpokládal po demontáži stávajících dveřních ráků minimální stavební práce na začištění. Současně předpokládal rozbití většího množství stávajícího obkladu.	
<u>Nové řešení:</u> Při realizaci bylo nutné použít více materiálu na přízdívky ostění a omítky. Nový obklad byl použit pouze v ploše 1,60m ² .	
<u>Zdůvodnění změny:</u> V cenové nabídce byly zohledněny materiály pro omítky a obklady v předpokládaném množství. Po dokončení stavby byl rozpočet upraven dle skutečnosti.	
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	

Vliv změny na smluvní cenu:	ano
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:	101 766,00
Ponížení/ navýšení ceny díla vč. DPH:	-8 306,90
Nová cena díla vč. DPH:	93 459,10

Vliv změny na termín dokončení díla:	ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	31.7.2020
Nový termín dokončení díla:	

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): [REDACTED] ředitel společnosti

Datum: 28.5.2020

Podpis: [REDACTED]

ELA - PLAST s.r.o.
Na Pavlu 2191, Horní Litvínov
436 01 Litvínov
IČ: 25025686, DIČ: CZ25025686
Tel.: 603 226 034 ⑦

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): [REDACTED] referentka OI

Datum: 28.5.2020

Podpis: [REDACTED]

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): [REDACTED] ředitel společnosti

Datum: 28.5.2020

Podpis: [REDACTED]

ELA - PLAST s.r.o.
Na Pavlu 2191, Horní Litvínov
436 01 Litvínov
IČ: 25025686, DIČ: CZ25025686
Tel.: 603 226 034 ⑦

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum:

4. 6. 2020

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): [REDACTED]

Datum:

3. 6. 2020

Příloha změnového listu:

Rozpočet víceprací a méněprací

Vícepráce, méněpráce

MŠ Růžová - výměna dveří v interiéru školní kuchyně

Objednatel: Statutární město Most
 Radniční 1/2, 434 69 Most
 IČO: 00266094

Zhotovitel: ELA-PLAST s.r.o.
 Na Pavlu 2191, 436 01 Litvínov
 IČO: 25025686

Vícepráce

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				3 604,80
3 Svislé a kompletní konstrukce						1 728,00
1	349231821	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl. Do 300 mm	m2	1,200	1 440,00	1 728,00
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						1 654,80
2	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	1,200	702,00	842,40
3	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,200	677,00	812,40
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						222,00
4	967031142	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC	m2	1,200	185,00	222,00
PSV		Práce a dodávky PSV				680,00
Dokončovací práce, obklady						680,00
5		Obklad RAKO EASY žlutá	m2	1,600	425,00	680,00
Celkem vícepráce						4 284,80

Méněpráce

	Dlažba Taurus 500 Kč/m ² á 2 m ² :	-500,00
	obklad RAKO 400x200 mm 425 Kč/m ² á 10 m ²	-4 250,00
	montáž 480 Kč/m ² á 10 m ²	-4 800,00
	penetrace 40 Kč/m ² á 10 m ²	-400,00
	očištění zdiva 120 Kč/m ² á 10 m ²	-1 200,00
Méněpráce celkem		-11 150,00

Rekapitulace - Vícepráce, méněpráce

MŠ Růžová - výměna dveří v interiéru školní kuchyně

Objednatel: Statutární město Most
Radniční 1/2, 434 69 Most
IČO: 00266094

Zhotovitel: ELA-PLAST s.r.o.
Na Pavlu 2191, 436 01 Litvínov
IČO: 25025686

Objednávka č.: 456/OI/2020 ze dne 27.3.2020

Cena díla dle objednávky: 84 104,00 Kč

Vícepráce:		4 284,80 Kč
Méněpráce:	-	11 150,00 Kč
Rozdíl:	-	6 865,20 Kč

Cena díla po změně:	77 238,80 Kč
---------------------	--------------

V Litvínově dne 21.5.2020

.....
ELA-PLAST s.r.o.

- ředitel společnosti

ELA-PLAST s.r.o.
Na Pavlu 2191, Horní Litvínov
436 01 Litvínov
IČ: 25025686, DIČ: CZ25025686
Tel.: 603 226 034 ⑦